
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Ev. Č.: objednatele: 62-2-7729/2021
Č. j. zhotovitele:

Česká republika-Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČ: 70884099
DIČ,
Bankovní spojení:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:
(dále jen ,,objednatel")

a

HAŠKO, spol. S r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Funkce:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

(dále jen ,,zhotovitel")

CZ70884099, není plátcem DPH
Česká národní banka Brno, číslo účtu: 19-10039881/0710
plk. Ing. Jiřím Pelikánem, ředitelem HZS Jrnk

+420 775 437 288,
ybiaiuv

Křečkovská 36/24, 682 01 Vyškov
Křečkovská 36/24, 682 01 Vyškov

47901730
CZ47901730

hasko@seznam.cz
517 344 542
evh9s3n

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto s m l o u v u:

I. Předmět

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo
specifikované v odst. 2 tohoto článku (dále jen ,,dílo") a objednatel se zavazuje dílo převzít a
zaplatit cenu díla.

2. Specifikace díla: Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele pravidelné roční a periodické (5
letě) kontroly přenosných, pojízdných a přívěsných hasicích přístrojů a nástěnných hydrantů (dále
jen ,,zařízení") dle platných právních předpisů a související drobné opravy. Dále bude zhotovitel
zabezpečovat průběžné plnění použitých přístrojů hasivem s použitím běžných náhradních dílů,
jejichž stav neodpovídá platným právním předpisům a dodávky nových hasicích přístrojů.

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 6. 9. 2021, která byla
na základě zadávacího řízení zveřejněného pod cv. č. HSBM-3865/2021 vybrána jako
nejvýhodnější.

l

m



Y

·7

II. Doba a místo plnění

l. Smluvní strany se dohodly na době plnění této smlouvy od uzavření této smlouvy do 31. 12. ,
2024.

2. Místem plnění jsou
a) objekty Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje uvedené v příloze č. 2 smlouvy

pro pravidelné a periodické kontroly;
b) HS Líšeň, Zaoralova 3, 628 00 Brno, pro použité přístroje určené k opětovnému naplnění.

III. Způsob provádění díla

1. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla
potřeba.

2. Zhotovitel je povinen při své činnosti chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat
v souladu s jeho příkazy. Zhotovitel se zavazuje v rámci řádného provádění díla zohlednit příkazy
objednatele. Zhotovitel písemně upozorní objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu
věci, kterou mu objednatel k provedení díla předal, nebo příkazu, který mu objednatel dal. To neplatí,
nemohl-li nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné péče.

3. Zhotovitel je povinen objednateli k 30. l. příslušného kalendářního roku předložit závazný
harmonogram provádění činností dle ČI. I, odst. 2 této smlouvy v písemné podobě, a to ve dvou
vyhotoveních a podepsaný statutárním zástupcem zhotovitele, zejm. kontrol, k odsouhlasení. V roce
2019 je povinen výše uvedený harmonogram předložit nejpozději do 20 pracovních dnů po podpisu
smlouvy oběma smluvními stranami. Po písemném odsouhlasení ze strany objednatele, ke kterému je
oprávněna kontaktní osoba objednatele, se závazný harmonogram stane součástí této smlouvy jako
její příloha č. 2.

4. Před zahájením činností dle ČI. I, odst. 2 této smlouvy je objednatel povinen předat zhotoviteli
potřebné podklady a umožnit mu přístup k zařízení.

5. Kontroly budou prováděny tak, aby byly dodrženy termíny stanovené příslušnými právními předpisy
k jejich provádění. Po provedené kontrole a příp. opravě bude každé zařízení opatřeno trvale
čitelným kontrolním Štítkem, který musí obsahovat náležitosti stanovené příslušnými právními
předpisy, a plombou. Stanoví-li průvodní dokumentace výrobce povinnost provádět záznamy o
provedené kontrole provozuschopnosti a opravách zařízení také do příslušné provozní dokumentace
(např. provozní knihy), provede zhotovitel záznam do této provozní dokumentace.

6. Provozní dokumentace bude trvale uložena u objednatele.
7. Při provádění 5 letě periodické kontroly zařízení u zhotovitele zajistí zhotovitel vyzvednutí hasicího

přístroje v místě jeho umístění u objednatele, poskytne přiměřenou náhradu po celou dobu trvání
kontroly a následné vrácení zkontrolovaného hasicího přístroje zpět.

8. Použité hasicí přístroje určené k opětovnému naplnění budou připraveny k vyzvednutí u objednatele
v počtu min. 5 ks, na základě telefonické výzvy technika technické nebo chemické služby zajistí
zhotovitel jejich vyzvednutí nejpozději do 5 pracovních dnů, v pracovní době od 7:00 do 14:00 hod.;
naplněné hasicí přístroje vrátí zhotovitel zpět nejpozději do lO-ti pracovních dní od převzetí přístrojů.

9. zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje svou povinnost, bez zbytečného odkladu požádá písemně
zhotovitele, aby zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani
v přiměřené době, může objednatel od smlouvy odstoupit, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně
k podstatnému porušení smlouvy.

IV. Vlastnické právo k předmětu díla

Vlastnické právo k předmětu díla se řídí ust. § 2599 a násl. a § 2608 odst. 2 občanského zákoníku.

V. Provedení díla

l. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.
2. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho @ůsobilost sloužit svému účelu.

2



k

3. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. O převzetí díla bude
zhotovitelem vyhotoven protokol o převzetí díla (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních,
který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l)
vyhotovení protokolu. Protokol bude obsahovat případný soupis výhrad s dohodnutými lhůtami
pro jejich odstranění.

4. Zhotovitel předá následující dokumentaci: kontrolní protokoly o provedených kontrolách zařízení
objednatele, předá zhotovitel objednateli ve dvou vyhotoveních do 10 pracovních dnů od jejich
provedení. O předání dokumentace bude proveden písemný záznam.

VI. Cena díla a platební podmínky

l. Právo na zaplacení ceny díla vzniká provedením díla dle této smlouvy. Smluvní strany se dohodly,
že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla
dle ceníku úkonů, který jako příloha č. l tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé
zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla po celou dobu trvání této smlouvy tj. do
31. 12. 2024.

3. Cena díla bude hrazena průběžně na základě faktur vystavených zhotovitelem po řádném
zhotovení, předání a převzetí dílčích částí díla tj. po jednotlivých objektech dle přílohy č. 2.
Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními
předpisy a evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení ceny díla bez DPH, zvlášť DPH a celkovou
cenu díla včetně DPH.

4. Zhotovitel se zavazuje fakturu vystavit a doručit objednateli do sedmi (7) pracovních dnů od
předání díla, Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybností se má za to,
že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. Cena díla se považuje za
uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele. Pokud
objednatel uplatní nárok z vadného plnění ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až
do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

6. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.
7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení faktum, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě
doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30)
kalendářních dnů.

VII. Práva z vadného plnění

l. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Za vadu se považují i vady v dokladech nutných pro
užívání díla. Má-li dílo při předání vadu, zakládá to povinnost Zhotovitele z vadného plnění;
přechází-li nebezpečí škody na objednatele později, rozhoduje doba tohoto přechodu. Po této době
má objednatel práva z vadného plnění, způsobil-li vadu zhotovitel porušením povinnosti. Na práva
objednatele z vadného plnění se použijí přiměřeně ustanovení § 2099 a násl. občanského
zákoníku.

2. Pro uplatnění práv z vadného plnění se použije v souladu s ust. § 2615, odst. 2 občanského
zákoníku ust. § 2106 a násl. občanského zákoníku. Práva z vad se uplatňují písemně (e-mail, fax)
u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Objednatel sdělí prodávajícímu při
oznámení vady uplatňované právo. Zhotovitel je povinen sdělit písemně objednateli své
stanovisko nejpozději do 2 (dvou) pracovních dnů od doručení oznámení vady.

3. Další nároky objednatele plynoucí jim z titulu vadného plnění dle obecně závazných právních
předpisů tím nejsou dotčeny.

3



VIII. Záruka za jakost díla

l. Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku po dobu 6 měsíců.
2. Záruční doba počíná běžet předáníní díla.
3. Právo ze záruky se uplatňuje písemně (e-mail, fax) u zhotovitele společně s uplatňovanými

reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit
písemně objednateli své stanovisko nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení písemného
uplatnění vad a zároveň si s objednatelem dohodne tennín odstranění vady. Neučiní-li tak, má se
zato, že vadu, na kterou se vztahuje záruka, uznává a odstranění vady provede vlastním nákladem
nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení písemného oznámení záruční vady.

4. O odstranění vady díla je zhotovitel povinen vyhotovit písemný zápis ve dvou (2) vyhotoveních,
který bude podepsán oběma smlllvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l)
vyhotovení.

IX. SMuvní pokuty a úroky z prodlení

1. V případě nedodržení termínů stanovených v závazném harmonogramu v souladu s ČI. III., odst.
3, lhůt dle ČI. III, odst. 5. ČI. Ill. odst. 8 a ČI. V. odst. 4 této smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit
smluvní pokutu ve výši 500,00 kč za každý, byt' i započatý, den prodlení.

2. V případě pozdního nástupu zhotovitele k odstranění vady díla nebo nedodržení lhůty k odstranění
vady zhotovitelem dle ČI. VIII. odst. 3 smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. V případě nedodání harlnonogramu ve lhůtách stanovených v ČI. III. odst. 3 této smlouvy se
zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 kč za každý, byt'
započatý, den prodlení.

4. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje zhotovitele povinnosti dílo dokončit a předat nebo odstranit
vadu díla dle této smlouvy.

5. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády Č. 351/2013 Sb.

6. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího
uplatnění.

X. Odstoupení od smlouvy

1. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení
od této smlouvy, se považuje zejména:
a) opakované nedodržení temínů uvedených v závazném harmonogramu v souladu s ČI. III.

odst. 3 a lhůt dle ČI. III., odst. 5 této smlouvy o více než sedm (7) kalendářních dnů ze strany
zhotovitele;

b) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s oprávněnými požadavky objednatele.
2. Objednatel je dále oprávněn od tétQ smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku zhotovitele Probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní Předpisy umožňují;

b) insolvenčni návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k
úhradě nákladů insolvenčního řízení;

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.
3. Zhotovitel je oprávněn od SmlOúVy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou

svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet (30) kalendářních
dni.

4. ÚČinky každého odstoupení od srnlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se v souladu s ust. §
2005 občanského zákoníku nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,
pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání,

4



t

které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání
o řešení sporů a povinnosti mlčenlivosti.

XI. Ostatní ujednání

l. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v záhlaví smlouvy.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel je povinen dokumenty (faktury) související s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu pěti (S) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení
poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

5. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
6. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které získal v souvislosti s plněním této smlouvy,

nezpřístupní bez písemného souhlasu objednatele Žádné třetí osobě ani je nepoužije v rozporu s
účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy
je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného
orgánu. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na provádění díla dle
této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i
po skončení účinnosti této smlouvy.

7. Smluvní strany se zavazují, že budou bez zbytečného odkladu informovat druhou stranu o
změnách svých kontaktních údajů (tel., fax, e-mail, adresa doručení apod.).

8. Písemnosti vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou zasílány na adresy smluvních stran
uvedené v záhlaví této smlouvy. Umožňuje-li to povaha dokumentu a má-li smluvní strana
zpřístupněnu svou datovou schránku, doručuje se prostřednictvím datové schránky za podmínek a
v souladu s ust. zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

9. Nebyla-li strana, které má být zásilka doručena zastižena, doručovatel uloží zásilku v místě
provozovny držitele poštovní licence (poště) a adresáta o tom vyrozumí v souladu se zvyklostmi
o doručování písemností. Nevyzvedne-li si adresát písemnost do tří dnů od uložení, poslední den
této lhůty se považuje za den doručení, i když se adresát o uložení nedozvěděl. Odepřel-li adresát
bezdůvodně zásilku přijmout, je doručena dnem, kdy její přijetí bylo odepřeno

10. Prováděné práce nesmí nijak omezit nebo ohrozit akceschopnost zásahové jednotky.

XII. Závěrečná ustanovení

l. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této
smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

3. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy zajistí
objednatel. Dále se smluvní strany dohodly, že osobní údaje lze před zveřejněním anonymizovat.

4. Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo výpovědí, přičemž
výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doničení
výpovědi jedné ze smluvních stran.

5. Tato smlouva se řídí přísl. ust. občanského zákoníku.
6. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

5



7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy.

8. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této
smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden
(l) zhotovitel.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

l l. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. l - Ceník úkonů (kalkulace), platný po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy
Příloha č. 2 - Závazný harmonogram (místa plnění + termíny)
Příloha č. 3 - Specifikace plnění

\

vev,škovědne..f.t!'.q.!!
Za zhotovitele:

V 1 3. 09. 2021V Brne dne
Za objednat

6



" Ť

Předpokládaný Cena za 1 ks bez Cena celkem v KČ Cena celkem v Kč
počet ks/rok DPH bez DPH s DPH

Kontrola dle §9 vyhl. 246/2001Sb. v platném znění včetně veškerých souvisejÍcÍch úkonů, zejm. vystavení
kontrolního protokolu, vylepeni štítků, plomby, režijní materiál, přípravy kontrolního stanoviště, použitím
drobných náhradních dílů (poj.kolík, čepička ventilku, těsnících O kroužků, těsnění) mimo náhradních dílů
niže popsaných a jiné
pravidelná roční kontrola přenosné s náplni 1-6 kg CO, 329
pravidelná roční kontrola přenosné s náplní 1-12 kg nebo litrů (prášek, halon, pěnový, vodní) 887
pravidelná roční kontrola pojízdné s náplni 50 kg prášku 8
pravidelná roční kontrola pojízdné s náplni 250 kg prášku 1
pravidelná roční kontrola pojízdné s náplní 4X30 kg CO, 1
pravidelná roční kontrola venkovních hydrantů a nástěnných hydrantových skříni *** 53
Zkouška (periodická tlaková) dle §9 vyhl. 246/2001Sb. v platném znění a přňslušných norem včetně
následného plněni hasivem a veškerých souvisejÍcÍch úkonů, zejm. vystavení kontrolnIho protokolu,
vylepení štítků, plomby, režijní materiál, přípravy kontrolního stanoviště, použitím drobných náhradních dílů
(poj.kolík, čepička ventilku, těsnících O kroužků, uzavíracích kuželek, ventilků) a jiné

periodická 5-ti letá revize přenosné s náplni 1-6 kg CO, 73
periodická 5-ti letá revize přenosné s náplni 1-12 kg nebo litrů (prášek, halon, pěnový, vodní) 186
periodická 5-ti letá revize pojízdné s náplni 50 kg prášku 1
periodická 5-ti letá revize pojízdné s náplni 4X30 kg CO, 1
Celkem kontroly
Plněni po použiti HP (včetně hasiva a veškerých úkonů souvisejících s uvedením přistroje do
provozuschopného stavu)
1,5-6 kg PHP CO, 60
tlakové láhve pro 30 kg CO, 4
1-2 kg php práškový 10
6-12 kg php práškový 50
250 kg hp poji"dný 1
9IPHP vodní 5
2 kg php halonový 2
6-9iphp pěnový 4

Nabídky pro HZS JmK

Kalkulace cen pro rok 2022, 2023 a 2024

Příloha Č.1

' l



l

Nádradni díly (dále jen nd) "
manometr přenosného HP 20
manometr pojizdného hp práškového 50 kg 1
hasicí hadice práškového, vodního přenosného HP 20
hadice a proudnice přenosního přistroje CO, 20
pákový ventil přenosných hasicích přístrojů 5
vřetenový ventil přenosnných hasících přistroiů 1

Ostatní
ekologická likvidace PHP včeně vystavení protokolu 1
nový hasicí přistroj práškový 2 kg, min. hasící schopnost 14A 4
nový hasicí přístroj práškový 6 kg, min. hasící schopnost 34A 26
nový hasicí přístroj pěnový 6-9 l 2
hasicí přístroj co, 5 kg, min. hasící schopnost 86B 10
Celkem plnění, ND a ostatní

Nabídková cena celkem dle předpokládaného plnění za jeden rok 238 530,00 288 621,30

Nabídková cena celkem dle předpokládaného plněni za celé období 2022 - 2024 715 590,00 865 863,90
Nabídka platná na roky 2022, 2023,2024.

** ostatní neuvedené ND a ND nesouv. s kontrolou či zkouškou budou fakturovány dle běžných cen dodavatele služby
*** cena kontroly bez použití náhradních dílů

Zpracoval :



l

( Příloha č. 2

závazný harmonogram (místa plněni + termny)

Územní odbor adresa místa plnění smlouvy pro pravidelné a periodické kontroly termín
kontroly

Břeclav HS Břeclav,Smetanovo nábřeží 13, 690 02 Břeclav červen
Břeclav HS Hustopeče, Janáčkova 5, 693 01 Hustopeče červen
Břeclav HS Mikulov, 28. října 3, 692 01 Mikulov červen
Hodonín HS Hodonín, Tř. bři Čapků 3, 695 03 Hodonín červen
Hodonín HS Veseli n/Mor., Tř. T. G. Masaryka 200, 698 01 Veselí n/Mor. červen
Hodonín HS Kýjov , Luční 2510, 697 01 Kyjov červen

Vyškov HS Vyškov , Hasičská 425/2, 682 01 Vyškov červen
Vyškov HS Bučovice, Sovětská 758, 685 01 Bučovice červen
Vyškov HS Slavkov, Malinovského 986, 684 01 Slavkov u B. červen
KŔ HZS Jmk Cihlářská 1, 666 01 Tišnov lZařizeni Tišnov " laboratořl červen

Brno-venkov HS Tišnov, Olbrachtova 839, 666 01 Tišnov červen
Brno-venkov HS Ivančice, Tesařovo nám. 7, 664 91 Ivančice červen
Brno-venkov HS Rosice u Brna, Wolkerova 142, 665 01 Rosice u Brna červen
Brno-venkov HS Pohořelice, Tyršova 904, 691 23 Pohořelice červen
Brno-venkov PS Pozořice , Velké Lipky 252, 664 07 Pozořice červen
Brno-venkov HS Židlochovice, nám. Miru 759, 67 01 Židlochovice červen
KŔ sklad Svatopluka Čecha Ilc, 680 01 Boskovice, l TZ l červen

Blansko HS Blansko, PořIČI 22, 678 01 Blansko červen
Blansko HS Boskovice, Chrudichromská 2041, 680 01 Boskovice červen
Blansko HS Kunštát na Moravě, Sokolská 364, 679 72 Kunštát na Moravě červen
KŔ HZS Jmk Zaoralova 3, 628 00 Brno lsklad CH01 l červenec
KŔ HZS Jmk Cihlářská , 602 00 Brno, l KOPIŠ l červenec

Brno HS Lidická, Lidická 61, 602 00 Brno červenec
Brno HS Přehrada, Hrázní 1, 635 00 Brno červenec
Brno HS BVV , Bauerova, 603 00 Brno červenec
Brno hs Starý Lískovec, Točná 5, 602 00 Brno červenec
Brno HS Líšeň, Zaoralova 3, 628 00 Brno červenec
KŔ HZS Jmk Zubatého 1 , Brno červenec
KŔ HZS Jmk Štefánikova 32, 602 00 Brno, /SPD l červenec

znojmo hs Znojmo, Pražská 59b, 669 03 znojmo červenec
Znojmo HS Hrušovany n/jev., Nerudova 1051, 671 67 Hrušovany n/j červenec
Znojmo HS Moravský Krumlov, Palackého 73, 672 01 Moravský Krumlov červenec

ľ

Místem plněni smlouvy o dílo pro použité přistroje k opětovnému naplněni je HS Líšeň, Zaoralova 3, 628
00 Brno. Konkrétní datum kontroly bude stanoveno min. 30 dnů před kontrolou.
Specifikace:
Požadujeme provedeni revizi dle právních norem, vyhlášky č. 246/2001 sb., a vyhlášky 23/2008 sb.,
ČSN ISO 11 602-2, (revizní zpráva - protokol, plomba s datem revize, označeni kontrolního štítku -
datum, kontrolor, atd..) a v uvedených terminech.



r l

l

Příloha č. 3

Specifikace pro provádění pravidelné roční a periodické (5 letě)
kontroly hasicích přístrojů a nástěnných hydrantů, plnění, hasivo,

ND a nové HP

Předmět plnění:
Předmětem je prováděni pravidelné roční a periodické (5 letě) kontroly hasicích
přístrojů a nástěnných hydrantů dle platných právních předpisů a souvisejÍcÍch
drobných oprav, zabezpečení průběžného plněni použitých přístrojů, hasivo, ND,
zabezpečeni ekologické likvidace zařízeni, jehož stav neodpovídá platným právním
předpisům, dodávky nových přístrojů na roky 2022, 2023 a 2024 pro HZS Jmk.

Zadavatel používá přístroje těchto výrobců:
Haspo, Hastex-Haspr, Kodreta, Bavária, Červinka, ESTO, Tepostop, Vítkovice HTB,
Neurupin, Kovoslužba, ETS Ostrava, Gloria, GMB servis, Rehas.

Doba a místo plnění:
Zadavatel požaduje plněni od uzavřeni smlouvy do 31. 12. 2024.
Místem plnění jsou objekty zadavatele uvedené v příloze č. 2.
Dodavatel si na uvedeném pracovišti převezme hasicí přístroje a provede kontrolu.
V případě nutnosti odvozu na kontrolu k dodavateli budou tyto přístroje vráceny zpět do
místa, kdy byly převzaty.
Další kontroly nebo plnění po použiti se bude provádět v průběhu platnosti smlouvy na HS
Brno Líšeň, Zaoralova 3, 628 00 Brno.
Předpokládané terminy provedení kontrol na jednotlivých pracovištích jsou uvedeny v příloze
Č. 2.

Požadavky na zpracování nabídky:
Součásti nabídky musí být cenová nabídka, přičemž dodavatel provede naceněni služeb
s použitím ,,Kalkulace", která uvádí předpokládané počty pro kalendářní rok - příloha č. 1,
přičemž jednotlivé položkové ceny budou konečné, tj. budou zahrnovat veškeré souvÍsejÍcÍ
náklady, zejména dopravné a souvĹsejÍcÍ dodávky a úkony (např. přípravu stanoviště, použitý
režijní materiál, štítky, plomby, vystavení kontrolnIho protokolu, náhradní díly a součástky
neuvedené ve výčtu náhradních dílů). Zadavatel nepřipouští cenu za km ani paušálni
celkovou částku za dopravu. Kalkulace bude podkladem pro ceník, který bude nedílnou
součástí smlouvy o dílo.
Požadujeme provedeni revizí dle právních norem, vyhlášky č. 246/2001 sb., a vyhlášky
23/2008 sb., ČSN ISO 11 602-2, (revizní zpráva - protokol, plomba s datem revize, označení
kontrolnIho štítku - datum, kontrolor, atd..) a v uvedených terminech.

l


